Primer.- Aprovar l’inici de l’expedient de contractació dels serveis professionals 
d'assessorament en matèria de personal i gestió administrativa laboral i fiscal, així com la 
generació dels fitxer de les nòmines per la comptabilització automàtica de l’Ajuntament de 
La Pobla de Claramunt, amb un pressupost base de licitació de VINT-I-SIS MIL SIS-CENTS 
ONZE EUROS AMB VINT CÈNTIMS (26.611,20 euros), més l’IVA al tipus vigent del 21% 
per import de CINC MIL CINC-CENTS VUITANTA-VUIT EUROS AMB TRENTA-SIS 
CÈNTIMS (5.588,36) euros, és a dir, un pressupost total de licitació de TRENTA-DOS MIL 
CENT NORANTA-NOU EUROS AMB CINQUANTA-SIS CÈNTIMS (32.199,56 euros IVA